TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2025
Processo Adm: Nº 015/2025

Objeto: Aquisição de 10 (dez) aparelhos celulares SMARTPHONE que serão concedidos como premiação do Projeto Ambiental realizado nas Escolas do município, sob-
responsabilidade do Diretor do Departamento de Agricultura e Meio Ambiente de Conselheiro Mairinck/PR, em conformidade com as especificações, unidades e quantidades,
constantes neste Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.150,00 (dez mil e cento e cinquenta reais): L M C REI SIMPLIFICA LICITAÇÃO (47745673000134) com os lotes: 1 no valor total de R$
10.150,00 (dez mil e cento e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 17 de março de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

17/03/2025, 13:05 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dtuj929JUL4v09EhkoVRLFHfGXW9Lzi0W4hsfJ18voOlAks3pXWVknFMAj1RBHL7JOZGvBfbMVH1y2OW1sq1B3m3EMa2lILg1IXrWUs… 1/1